
 

     

 

        SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         

            Số:        /QĐ - BV                             Hoài Nhơn, ngày      tháng 11 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định    

thầu rút gọn gói thầu thuốc Generic thuộc dự toán mua sắm thuốc tiêm   

Pralidoxim chlorid 500mg/20ml phục vụ công tác khám, chữa bệnh của    

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn từ Quý 4 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022 

 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 54/1998 QĐ-UB ngày 04/07/1998 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc thành lập Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và chức năng, quyền 

hạn, nhiệm vụ của bệnh viện; 

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội khóa XIII, kỳ họp 

thứ 6, thông qua ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định  

việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1310/QĐ-BV ngày 05/11/2021 của Giám đốc Bệnh 

viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn về việc phê duyệt danh mục, số lượng thuốc tiêm 

Pralidoxim chlorid 500mg/20ml phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh 

viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn từ Quý 4 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022; 

 Căn cứ Quyết định số 1439/QĐ-BV ngày 18/11/2021 của Giám đốc Bệnh 

viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu gói thầu thuốc Generic thuộc dự toán mua sắm thuốc tiêm 

Pralidoxim chlorid 500mg/20ml phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh 

viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn từ Quý 4 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022;    

         Căn cứ Công văn số 11/CV-HV ngày 18/11/2021 của Công ty TNHH Dược 

phẩm Hoàng Vũ về việc đồng ý cung ứng thuốc. 

  

 



 

     

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút 

gọn gói thầu thuốc Generic thuộc dự toán mua sắm thuốc tiêm Pralidoxim 

chlorid 500mg/20ml phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa 

khu vực Bồng Sơn từ Quý 4 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022; 

1)Kết quả: 

- Công ty TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ cung ứng 01 mặt hàng, với tổng 

giá trị là: 8.100.000 đồng (Phụ lục kèm theo). 

B ng chữ: Tám triệu, một trăm nghìn đồng chẵn./. 

2) Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

3)Thời gian thực hiện hợp đồng:  15 ngày từ khi hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao cho Phòng TCKT, khoa Dược chịu trách nhiệm tham mưu cho 

Giám đốc việc thương thảo, ký kết hợp đồng với Công ty TNHH Dược phẩm 

Hoàng Vũ theo đúng quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Hội đồng thuốc & điều trị, Khoa Dược, Phòng TCKT, Công ty 

TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ và các khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

                                                                             
Nơi nhận: 

- Công ty trúng thầu; 

- Như điều 3; 

- Ban giám đốc; 

- BHXH thị xã Hoài Nhơn; 

- Lưu: VT. 

 

                       GIÁM ĐỐC 

                       
 

 
          

                   Trần Quốc Việt 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

Phụ lục 

GÓI THẦU: THUỐC GENERIC  
THUỘC DỰ TOÁN MUA SẮM THUỐC TIÊM PRALIDOXIM CHLORID 500MG/20ML PHỤC VỤ CÔNG TÁC 

KHÁM, CHỮA BỆNH CỦA BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN TỪ QUÝ 4 NĂM 2021 ĐẾN HẾT QUÝ 1 NĂM 2022 

ĐƠN VỊ TRÖNG THẦU: CÔNG TY TNHH DƢỢC PHẨM HOÀNG VŨ 

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BV ngày       /11/2021 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn) 

 

S 

TT 

Tên hoạt 

chất 
Tên thuốc 

Quy cách 

kỹ thuật, 

đóng gói 

SĐK/GPNK 

Nhóm 

thuốc 

theo TT 

15/2019/

TT-BYT 

Hãng 

SX/ 

Nƣớc SX 

ĐVT 

Đơn giá 

trúng 

thầu (có 

VAT, 

đồng) 

Số 

lƣợng 

 

Thành tiền 

(đồng) 

01 
Pralidoxim 

chloride 
Pampara 

500mg/20ml 

Hộp 5 ống x 

20ml. 

VN-14809-12 

(Có CV gia 

hạn số 

4228e/QLD-

ĐK đến ngày 

27/03/2022) 

Nhóm 5 

Siu Guan 

Chem Ind 

Co., 

Ltd/Taiw

an 

Ống 81.000 100 8.100.000 

Tổng cộng: 01 mặt hàng Thành tiền 8.100.000 

 

 

 


		2021-11-19T15:06:54+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:15:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:15:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:15:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




